Муниципальное образование
«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«12» января 2024 г. № S

Об утверждении муниципального плана
Основных мероприятий по экологическому
образованию и формированию экологической культуры
в образовательных организациях Томского района на 2024 год.

В целях реализации Межведомственного плана основных мероприятий по
экологическому образованию и формированию экологической культуры
населения Томской области на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный план Основных мероприятий по экологическому
образованию и формированию экологической культуры в образовательных
организациях Томского района на 2024 год. (Приложение 1 к приказу).

2. Руководителям общеобразовательных организаций,' в отношении которых
Управление образования Администрации Томского района осуществляет
функции и полномочия учредителя:
2.1. Разработать и утвердить планы мероприятий общеобразовательных

организаций по экологическому образованию и формированию
экологической культуры на 2024 год в срок до 09.02.2024 года.

2.2. Разместить разработанные планы мероприятий общеобразовательных
организаций по экологическому образованию и формированию
экологической культуры на официальных сайтах общеобразовательных
организаций в срок до 09.02.2024 года.

2.3. Предоставить ссылки на разработанные планы по экологическому
образованию и формированию экологической культуры, размещенные на
официальных сайтах общеобразовательньгх организаций Фатеевой М.А.,
ведущему специалисту по УМР на почту fma@uotr.ru в срок до 12.02.2024
года.

3. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на О.А. Максимову,
заместителя начальника Управления по организационным и учебно
методическим вопросам.

Начальник ДУ^^вицкая

Фатеева Марина Алексеевна
8(3822)90-06-28

mailto:fma@uotr.ru

д
<

<
О S

S o o
5  >> X
S  I  3  5^  О Д О
Д 3  1-

Й Й g
< r r
S L  MS  b  Э^ 2  Ss  ^  ^
Д

о
G
«
S
H

Щ

о
PQ

Qh
G
2 «
(s; О

1^
Д s
PQ U
О О

5  и  с
о  ^

2 I

о ей
U  PQ

X W д  W S

>» а Н  CQ со я

« 3SJ  о а, «0н S « о м н
S

1 §
I Iо?

со

§

<им
S
X« S

о

<f й
5  й
о ^

SПСЗ
О S
2 ^  щ о

W
О

[-Ч ло S
g  о>

s' §§ Iп о ю Н о 5?

h4к
2S

I«(Й
: s

CQ
Ы
О

£
2  ^Й- ю ,2
(D (ЙС Он

в
2
м

1 ^  5
(Й SSЗ"

2 о «

и>̂ Си Н

3SОдч:о
§■
5,

fS

!3 S
ДCO Ia tsXо aui
<D Oh<uЮ trО fОч Ос с
ssffi0>
3 <DОн<D оa
CQ«0)
«s 2я<u СЗ
t?DQ аcO UiX о

i  g.
2 bi
S g

2

'8  >
0
OjДОJS(Й

s

2
S
ОS О

O h H

s03н
<u

Юо
a

§ §
E &<U S
I ^
^ s

о E
S
5S
О  ea

i .  Sb  s

о g « ^ж S о *1̂
= § a0 ■ 2 5
§ § &Й1 s g sS E ” H
Oh Й ^  ^
^  ^  s

S 5J О

Г) S

s  s  ^
| i  l aG s  X s  g- д ^к S S

§  s  90 tc Й
& < )§•
к о
g  «  >.
1 ^ e§ оCn

g

Ё 1 5
I  S  О

I
G D
t=̂  a H

3 sД H
c3 о
^  2
gvg
s  '=’
CQ
О  5S
9. о
>4 ОО 5  г- W S5 a. О« V- H
§

s  s  ^
S 9
f-i Oh
О 53s  a

s
«  s
e. §
О

2 Ч
& a

a §. “►a с
в Ё ■§
a I &
11 i
1 1 ^  2 E&

 ̂ s
“ 1 1  5 | |
g - < |
^  9
§  ® ^

g о

I s3 о

’S  >-

e2 0

a« s
s-«?  w

g

о<D1=:
оS

e2

я(U

I i   ̂I s_ ̂

g- Щ о о
«  Й
kfl s s

^  3h«H Ю
1-Ч Й
О s^  oa Й

О о 1=̂ лН О

а  «
8 SЧ Ою Но 5s:

аюW
Д

изаюWо
к

йо.VO
5JS «

>5 «
2  О

а
1  ё.
S «

CJ в

о

UоU
§ос

CU
ё
йV

осз
й
S3о5S

Sо

S
Sя-
g

'S S'а  -0.
2  о
т  о
| > |

“ )Я
Sи
О
а ,
<а

S ^
о  и ^ о

1 ^

X « о
S Я и^  Й о S

а
Q

и
0
1

U

5
§2- VD

сЗ

'V и/5  О 5S
G й

И

ю
ОнЙ

S
S
Sс«CQ
ОмCS

о ю
Б  О

S-

ра оЬг:
S
X
ё

а

>> а Н

о
ио
S"
5 U0
1
£d Л
ISо
ыи

= S»  Z
о  л
6  S
^  S

М §

X W и S 2
^ и

3"
i

« сзн са
о

5
§ ^S- ю и S о 5К
с  а

S

CQо
Ui
S
X
gюcS

ID

>> л н

40

с , S'
с «Si

Lri
^  В

= I
® I& S
СЗ S
S о
а? S5  ® » S «  и
S ^

w
su.о
1=;о«

П
сеНИ(Uо
Оч
С
оU,
О
ЕJ3

s i

§ i ^  05
Си 55 I
а  н  о 2
S о

о
а
S
Оно

^  -9^со

PQ
2
а
п(D
С

5
а

Й о
6  й

л
о,

й

ili
5Sо
«ои

2
к
д  ^
ра S с_

О
о а  о

«с  о СП

£  S S
S о

I I "
а  SЦм

«
= й
а ао
к  н о 3Sи

В
2л

Он о
S к
Р  (D 5 О- о<
с  ю о

CQ )|S о
§ Ье!

а
й  Н

ё  я
(D
5
К (D
Си я
воо
с

IS
Sо
X

о tĵ  56  о. нч: о  Wо  й <ис н

и 5Sо о
Н 3

5tsj :S 5S О О О  « ffi К
О

о
о.

S
S
Я" аV4̂ м

Он S CD VOs  о н оS о  и  W
■ 3  О
Рн Я"

! «

§ о иVO ^О
3S
О
Ы

3  ̂
а - 1

Сц

Ь- ^  о0 г° ^  с  Й ^  S  5
1 §
s  I2 § H о

О
Oh
S
O hc
s
О

g s |

Йо

>d
&
о

Ms
X
2
aо

is s оjfl ьн
оО <Й ^

S I  О

i > s e- ’S C2 S о
§■ i

2  S -
J  О
5  H
« S
H S  >^

CQ с W H Й I_Hо tq:o о

§
a
s
O h
c
sо и

в  (О

<59

f2 й" й

1 9 ; ^
й  О

gja о о
S S *

I

S
Онс
о

Й 3  л  uQ Ч ей
1=1 Он О0  о  Q,
Он
О, 5S
- I
1 i  .
I  ^  ^ей ^  О
ён &  ^Л О > .
с  PQ

I—(
^  И О  .

ia* & s' оЙ X S <u
S - О оР ее «(• е  о
S  S! Ю §5 о о

Н

& 0  5:
„  с W R  н  §  U  ^
О t^O CU

2 § ° "
§ f  § и

и  О н Н  О О п о  и Он ёи О
G о  ^

О
W
t-че
>4
&
Нев«
S
5
2
6
о

м2
S
S0>
оа ^

н
О

О
CQ

I
Он
S
Он
е
оiii

о
>>
Gо
Ф •мл
с .
н(Ям
S
а
£
t=u
о
о

и

Он
юWн
о

л

Он 9  fQ ^0) ко

I
(N
О
CN
Л е5 m §

О  (N се

Он
ю §

с  §
д<

X а
^  2  о  К <и о
g ’§
^  Он
2а

ё  е
Sо

н

Tf
гяо<s
X
R
S
SV
т
><<
S

g Wо л
х:

о S

к
а
2U се

асе юо
се
и(U оС 3S

К Он

2S и

! > §
>» Он

00

Р  2  S
о I

^  -э^ ч
Ч. ь-

CQ W
^  щ. п
S
S
нБ

Я
И

О 3Sа о
ч: ьй о" о

о
с

t:
ё

>> ОнН fi:

Он W^  S
ИS ’
й § IS СП

4>
S
X<и>*■

г

ГЧо
fS

I
3S
0>

П

С> ‘Л о\У
«  се S  л

^ | § t
ffi ®

§ о ьй а" н
i  | |
Он S  Он с  ^

0\ <s

sнооЕиз
S
й(U
Ч

О

О<D£Г
Sиочо«
о  о ,

VOо

оа

§■§а  к  й
га

О н  осх

W
S
Я"из
со
SCQSн

<

S

§
IW(D
ч;

S
мО)
S  S
О ч  но Р
о
ы
?

_ «Oh-CIi О)о с t=t

д

й Й (Я
о. >=! й

Ю  & .С о к

о
t r

о

g
1-но

иа
К(йО,
Xо
S
п.. о

о он <D
CS Он М ^

ISно(Й1=:юо

3S
ОS-Йо
Sо

Н

S_ tsT ЙН Н2 2 ята таЧ t? ею ю 3 о  о  с
з к  «  о  о

«  «  о о
о  о

н  н

л
сЗ
ч:о

а  оо CI,

W o ч
S  Он ей ^к  >. р  оcd Н <0
«  iJQ m 5
О  t ;  о  ^

Sас
нд

г ;о  о  5?:

ИЦ ^  W MJ CQ
& О р о 9

О н  О ч  •? й  5=̂  ё
о  с  *в О н  ^  ^  SI  С.Ю о  оо о с

н н
S  и  а» о  <и
и  S  ^  ^3 * се се 5 ш<я ?s н н S Э

W с  о  с  с  CJ ^H ( U ^ U - i O ( D ( D Oо fcC о о у п п <  о

н
«  «  S 5
я -  к
«5  §

о  о и

л
Сио
I;Г)
S
Sл
& <  о  о о-

S
О н
с

X
2^ 53 fifl ;g

о
са м
О ^

л
д

2
S

I

л
се

Л
К

2
S
I

О н
се

I
сэ

I
§ ■

из
1=: -
(U  ьД
О н  X

^ §

л
О н

I ю3S W
I I

л

§
X
0
п
sa
1

м
ja
чо
X
н

D
О

&
«
Е
О

X  W
S  Р
Ьй
р
р
tr'

X  S
в

i
§ ^
с

а 2
CQ

О

§
«
О

о  S •S о
О н  03

оао
ы
S
к

о
ю

й  «

§  «
ja
еа о
а  о

ев
«

S i  о  S
к  «  S 5
е  О

S' о
g s
р  ^

X «  3S
S  р  О

с  д

I   ̂I ю
а

седо
5 S
се

гай
р
р
ЙГ
S
(-,S .
5 °
д

к

рао
ё  §  Ц S
Й  о
2  ю

S
S
4

р
5

р
3 S
S
р
р  о
а
р

.  В
О н  ю

о ®

Он Н  се

| i

и
о в
ч  «  о о

ы
Г) Р

о
h  н

о  05

S

о
X
р
в :
С о

X
S
Ьй
р

¥
£

| ^ ё
1 ° |

И  о

2
се

л
>п
5  а

ш  о
S

Е
» * ' §

Д
S
Я "

^  а  зд о
S g .

«  Iя  G
р  Я
я  я  2 аОн се
Р  м

m  ^

X  Wя 3
р
(D
сг

g
2
м- ^5 о
Я

2 .
2

я

но
юсе

О н

я

ио
ыя
я
ё

седо
5 Дсе
Он

2
§
Р
Sо

X  *  я  CS
S

Р  U
й ®
Он t

>> ОнН

П  U
Н  Р

ч

н8 S

щ «о  W
> >  o J

4 0

о,CD(Г)
О
S
Ы
(U
а
к
О
со

§
К
Кcd
D,
X
О
О
§
И

л

Си О
С

2
X к
5 <1̂
В O' ̂S
^  и

(D
S
ЯD
ВО
CQ
О
О
Он
G

>>
Sо
ч:
о
о

•лI-Q о

cd £Г
Я

О
О«  е
t:

Й S

as dj
к  н
S ^D (Й

О Dh

CQ
ts

&,
X
о

2я зя
Д  S

S о

л
ё

1 ё  Он S
X<и

<̂> Э я  S
я  ^  Й W
CQ
О аз
н
Й «
и §■а g
а  са о о m о
о <и
о Ч

зя(U
5
ч

I
я
у
(U
Я
я<0
у
я
t;(L>
оа

>>

н" о Я

§-е
0

1
CQ

Я
Н
й

О

m

S
§
Sч>
tr-
а
ою
н

2
о
я
0>
СХ

ю

ЕГ g
ЁPQ S

d' I
(D
Л
^  Я

я

Р CQ

| |  Й н о. ц

X
2
я
я

5ЯО)
&
2<й

I
я

03 со

я(D

м (1)
я  и  ^ОнЮw o n
^ Р. 9.<t) 5=; Ь:
^  Р н  О н2  <1) W
S д  щя  со со

Он W
«  Я
О я

(D

со<D
Он1)
tr

1) Ы
 ̂ §

§ § н я
ей Я

.  В
я  о

S я*'

й  ̂CiHо

я зЯ
9 я

t4
я

Ё
Они
ясо

н
Wояо
Оно
я
W
я ,й 0>я и о о
я̂  ^  а  я я я-

зя
О
«О

Н

ей
I* И

| з |
® W

соо

О
ч :

о

с- я о о
«  й 2
S
X н я

зЯ
О
«
О

о _
Н  W
и [-Ч
S О я ,
(Я л
PQ Ч>
О

О Он
н я о
S t tн ^
§ -^
g e

4 0

&

о  tt Ю Ю
О о

си

с- но он Cd
«  ,5со Ю  в ов зя
2 §
о S

н
Wя я езCQ
О
Й
Он

VOо
я
(D

lll>
1 1  § еО и о

J3
ао
н<лп
S

I
О ня
Оня
Sо
«

ю
я о

CQ

‘з  S

н В
CS Он

н я
D

&  W
с  U

« § о

о
п
>

, о

а, оо О н

gQ
S
Оно

i i  I §■ ? g
о  ц;

О
tsd
с=:

«  ^  W О
я  5:5

§

я
^  усб [=!'
Ч юа ̂я «

2я-  о
S о

Н

Й
ы
оя
няD

S <:
(D [—1
g О
о

й  о о
1-Ч

§ о ' § 9

я W
и [—(

ч : е

ыО
ао
н
Ам
S
а
<лU
аоо

зЯя
«
я
2
2

о cd
Ю
О
зЯ
О
О

и  Н

ыяя
(U
CQ
О
Яcdп

Л
Он

н  ю  о CS!

PQ 5

<: о
о зЯ
СО о

«
(U
Э"яUо
1=: о
iii
со

cd
Я
О

ЗЯ
ed
Он

X « «
§  Cd «
§ § S
S  з я
S  cd

Он

S
5 О U

зЯ £
О
ii О

зЯ
Я Оо
О я
(D д-

Н  PQ Й

§

S
§о
Sо

Н
mоыяяно

й-5
S
U4>
5"
S<3J
Е5

Ю «

X Wя р
о

§ ^  = 1-1
• Он

0>U
а

S
о

03о
s i  §1 »• *§

г
О
а <а г

00

ОнН

ON

1  »  Wi l l  I  s  g
« & s

M  »  9̂M  CO ^

2 I я
5- H

2  t;

о

5
2
g. VO
S о
я

л
в

з 5

Я

03

cdЯ
О

зя
Cd
О н

Оио
i4О
о

л
S .S
S >вi I
М "

 ̂ ’S
S
се

>>
о.
ы

(U

>> ОнН о

о

2 “
S s  §
d) о
S о S c=!
Л  о

с  S

s

0  P h

8  i .
1  “  в g

jS" §S 5H 53 ^

s p ^

>4«
s
Й

!*S JS S

<U 0)

a s
sH ^

“ i
Й  s

5S<L>s
X  •
a
о  «
§  §

a

s
Й C3 t? о VO о

о
о

о a H

ffl 5
g  “  &ЧS V  Ч и о о

t=[ о o' «
О н  Нн о

ijQа:
03 СХ

а о
(Ut?(D
Ч
CQ
оан

W S
X(D
§

5  IО  cdS? н

О) S
S i<
И 8
а и
^  н -  SCQ 5  д-
I—I н го
С  О  СП

о
СХ, Sно
й §  иа VD и о

«  § о
S о н

S Н

CQ
О д
S
я д
t ;
оЬЙ
в

#>н
0)

>%
Ч

W
д 00дей
Н
ДД о
О 1=1ора
о CQ
и Оо н
Ui до о
<D ч:
нГ'
Д &-н оино
СП Д

SS

X
(D
S3ло
3SоиuQ
к
оS
8о
о
с

о >>
ш
Uо

W

I g
н нсе у
S ^я ^

о  о
S
аS
сх
с
о

а |
о 9

5Sо«о
S

н
«й• • ю

2 S
^  5S
® S(Я о
S ^
1 2
о  о
2 S
® нS аз
В5

(Й

Н gо

W
S
д«5CQ ^
| о

v & g° о
<и о

VD >̂ ̂о
|о|
i . f&
= I «

§  g  >.
g i g  VO о ^о H о

«о«о
sо

н
(Й

. .  CQ
Г5 ^  ьй о
&  «  о W

М  X  D

§ ■  =о Н<D 5?:
>»

н  ^
X  1-Ч

&  ^  2  <й X  е

«омо
о

н

Sрао
йа

V Oо
2

. .  <и
2 ^  £ v o
о  о
н ««
S
S
л
и

л  > >§ о
Д W ggo
8

• ео  а  с

its за
о  о  и ЬЙ
§ i

^  н

о  П о

ё
о
со

2  со  (D
и

S

I4
V Oо
3S
О

О
5 о

Н
W
S
X  cd
CQ

 ̂ i
V O  V Oо  о

Е -
X0

1 &
С

П

&

л
X

I
UtS сх

S  ^2  Wл  о  S  к
о » I
S  О vS

из
н О н  о VO

CQ X
<  8

Н  О н

3  i
< t ;  о

« о
CDjr
S(-,
О  u
g. VO
s  °
X

s

I ^о  t;
Л  V O

CQ

cO
X
О
3SccO,

2
§о
Sо

« 3S es
s  о  H
S3 «<D о

sC-H<D о
t:^  о

O h<D di
g =
g  о

I

§
&s

CQоas
?о

V O
cd

„  V-

&  sH
Й SOh H
<D cd

s  ut=; H

X  CQ
к
«  cd 9.' 53 a  о  S 5S

<u
a
03s s
So. S

р
5

Uо t
с тО

о
Н

CQО о
<и д S

1 1 л
cd>~tHVO

cd ю
О н о

» s
e?

«Ш
Лs№
n
О
UiВ

3S(U
SI

1 s
a  о
H  ffl о
2 ^  o ,
Б  a .

fS ГЯ

0? S «
X § ag к a
| i - "Й  V O

V Oо  CQ

ts

PQ
ОUi
s
я
Hо

> §

0 ) о

Й ^
и  яо  о
'S «та
а

2

§о
SоSi 11̂ та di Н СП

о
о
U
V
5Г

S

< SО
= 7

о
BQ

«  Н  О U
®  S i ►л S 50 SV О
1 ^

X W S  «
5 й о м1*н с д Ч
р | | ^

^  ^  1-н Й VO

<D О)Н

СЗ
g
2
а
соо,

с

(D

, 1
и «  О g

«
03 Ьг5

ы
" i
о:) Йя  53

§
Д
3S

п
Sае

S

Си 5S X «  о
<L>

D
э

S g.
I  &са

iii
<D
S
g SI ^CD q3  •t=! ^
Й О S t=;
d i

2  .
СЙ
с
S-5 с  ё

S
= -

-  I
g  §
§■=§

Д
Д

3S cdW Оц
3̂  ^
2  8
I §
ьй a , о  с

S 1)
2  tsД X  <D О
^  sCО g

и
a

js  g
о
s  3S
яS Ж
S «Cu M
COs

0) о S3 2i>
g S

Ис  ^

2
§
I
Ia ,s
aс

CR!s
£1)
§

Ш
■ (Й

Оa>Q,
 ̂ s

s  &

3 ”
2a

Юо
Лn

Is
Я"
s
к
s
ajbd
i(DfcfK'
О

U

и 5S

ijQ
«  5(Й Оч
* ё

Iasa
с

2 s
?? 5SОbd

s
§
ЙCQО
s
5Оs

о
>
О
w
u
О
M
Л
&о
HcsMss
au
&оо

и

о оо ит оо аS о
о 3S
Н S

Оо,, о
3&о

Он

1
н VO
(Я
м

о
в (Uв S
(Я Xи (D
си t?о

1
с>м
ьй

О
в оо
U яа
н

>Л

Яо
BQ
Н
О

и
(U
о .

w
s
к(U
s
CQ

3S 5S
О о
о  О

^ S SЛ О О
Й Ь  Р

S  S(U СГ- Е д й сЗ ^  Он CQ g  Н О К о м  м JS dВ а ,

зк о  о  е
я  (1ч
^  д(D Й
S  :s

>* s

о
X
X  <u
CQ

l «
3  s

“S  8 0  о

I I
Й I=iM <i>
В ч :  в« s

Ио  ни
® ё

у  й
о  а

с

0

н

й
1 °н 5S

S i
^ е2

- <1)

3SО«
О

е2

>»нОч■ о
с  о

S

коо

э53О
ЫОО)D"
Sп
S

О«
S,(D
В

юо
(DО
о<Dtr
К

-O'сЗО,ио(D1-1
(DОid
О

Рч
S

VD

3SО«
О
S

Н

| й §о о <u W о, CI, о

kjQ
К
О «
о. 2̂- S В

UQ И

1 =

N
I

S $ts й
g, о
S &S а

с
о  bd

юо

;: S
л

нCS м
§ « I S
ь  &"  о

g.

о  а .
2 ^
* н
S ®«  о

I I

н ’§ ^g йЦ
S S O

I  ^
Й ^
1=1 tc ^

uQ О

Я «  Ж о
2  о  S ;g

vp о  О
О П о о ^ ^

§
X
§
&

о  Сц
3  с
S нВ д

£  S

I
“ g о  ч

3S
О
iii
0

1
•-Н cd
5  О
я  ^^  ts а

с
3S О
I  §
i o

о

3  ?
§  ^  D. t? X ID О О

3SО
Ы
О

. S о
н

3

^ | 1П «Й ’
в  иИ О О
«  й  «
I ' S ' Oо о
о
л  в в
«  S

>» о
и I-HЙ § о

s i s
й & о
g с §
о  о

из

I

hQ
Оч ,jQ

^  л
н ^  я й

о  ё

uQ
ОнюW
Йо

Л
Он (П
5  ю  с  й

гЧ <1̂ и  ч

bQЛ

1оо
из
ОнЮ

О

сЗS«i
S
S

^  й Он

ЗВ
н
4

са
аоо  о

‘ “=!
§  ̂£  S
а  S
tn ^

_̂  § I
g о ^S (I)
| - § - 1
5

» Э 5
I §1
м-S О
С

CQ§
SЖ

CQ

оЗЩО3S(й
Он

2
§
що

X «
S р

и
3еа
с.0>

е
3
нвомв
&
2
О

X
_ S
^  3
S 2 U. <я

S 'S
с

>> а Н
| 1

са о
S

о

г
О
В
н

ё
О

CQ

ЯО

ОнН

Uа
U6во лы нCS

«ч
в
оUо

г Sftfио (Uт« вV иS- о& чо ован л

X  W  CQ S О® X S
3
2 й к5

ас2 - ю  оI ° >§G а

саОUi<D S

r rfS in<s

о в
л
ч03в о в
Ш в с- Е5

О)

>> а н

_ „ 2
§  £  §

>.

00п

s  2 «S « о
g  Н g

о ^  S5 Э- w2 о S о
s
cd
CO
P3

О

<D rv
«  О

s
s  sffi о
a VD(U о  a  a

С
Xs
8

S .S
■= ё

§
Is

<D d>

§  'o

M (Й ^  ^  Лв и о W
P I -  ^ -TOо

2
в H Гл HД  g  Ю  55 p_ |

« и Й H
g s« ^
n  к

9. 5S « >>

о U
c3

H  (U ^  О  Ич
о  о и О

I
п

<

л
ю
Wо

X

й

( N

СП

гп
ГЛ

iiiо (Й
(D а
3"& заО
CQ
н

« о
i£iо

wо ей иО
t=:

Xа
о0)
CL,

(D

Й
. 3” (L) CQ

Н О
S а ч :та а иir t?

о
Ю о
О а а

s  3
&

§ Й
sCQ «
О

1*8
5
X  A u
6  о

л cd
09

CQ
H

cd
aо

ж<я
D.

О 2
S &  Оо, S « н S о

а  S о о

й е
1  а
2 в

РVD (U
О п

i

I<D
s
32 ?rt w Й §5 oa
<i> о_ Ч « Й s  ^

I
s

. .  §
3 g
H

Wм а л
я a 9as 5Й Й о
Ё .§  ё
о s I
J5 О
-  н ?

HS
= £<U [-H

S g s.

Ph

О tq:

S
a
<DCQО

® §
2 s s
CQ
H (J
5 >̂
oa w
H f-HО e

a .pa(U

>JQ ^
a , o,
s ' sД VJS

a  ^i I
СЧ i

jSСЙ

I
tS hQ U5

ю"i Is “a w « (1̂
t7> о 4

CQ<De
2 §
s
Б
S P

ffl

^  S о
CQ iJ3

S ® a о о s
5S u
ей О  си P-i

«
О
V  CQ5 о

«  g s 5и S
^  -0 о с? а  sШ VCJ ш
6  э

0
§
«

1
пDа,
в

W CQ й>

Е—' D-( >» л - е >> н  Q.&:

CN
CN
СП

CN
rn

<Dа<й
О н

§
WS
ж
CDsr
Е
со
«
S
йЛюооя
3о.

“ i s  § 11
III

'g  S о.

«  :<L> О  «

2  §
1 & s
§ i  „
0  ^  Й

Ю  Оо  Он s2 >ч a
1  .  ^

I B .«w u  о  о ^ CQ
U  s  ^

S 5Sa ’ s
CO <D
S  fc{
a  Q

§ 5с  и
Ui о й> tr

-  sI §
M §
s  «Cl,

s

S о

2c«
Юо

cSО V-
0< 1-Q <D Д

Й К

|Л О1=:eCQ
О
3aЮо

о
й  CQ

2  о
g  3
S Cl. a  Ю
P о
hQ W
§ в
2  Ю—I о

Д
Л
§коsоо(U
о

g
.§о
CIh
G

n

§
Ю
о

Xоо
g

Ria о
Д Ю

^  0) оОч C5 „
с  OhС cd
^  Д

5S
s
Я"
a
COs
к  ce

Oh Л  оС о т

«  к  о  кД>=1 1=5D 54 Н
О  W
О  О)5 Ч

о
у
Sоt?о
СП
(D
Я
Я(Uа
£

я
W ра 5Я
^  S РIоа сз

Яi
VOо

I
I
Оня
ая

2 я
S «и  о

яя
cj
ы,

а
S
о

U

Ui

S
й
CQ

I
5
О
Я

ч :

о
Йо
5Яя
ЬйояейU
О
cd
CQ I-i ^  Н

ЯносЗ
юо
зЯ
О«
О

Н

&
О
1;

Р  я
-  >» 2

(D [—I о

3  >>
я  LQ
5? ЕОн
X о

= I® 2 о 1=!
О  Юа  о
(D О
(X о
S о я Н
о й. Си 5  я
О. ^я

> ‘ яе I© I
оя
а
со

)Я
II

I в й|s®я CQ а, н я о
о
С=!Ю

Л  S
& 2
^  2
о  <я

о  t^ o  и ч: О п о  и п

)Яо«о

Н

« я
л  ^
SU и0 о *
1  ̂S
2 ю

о 9
С- W О

Й ° о
f e w
® !—I *1̂
5 ч
н 5
6   ̂S cd
«.Юо

зЯ
О
SО

Н

2 2  §
mQ

cd
н

)Я«
соОX

ОU
О

. .  Яш оJ5 и
SU ч  о

яояооО
-&о

О ня
ня(D
cdнО.

W
о
я
cd(=:юо
)Яо
о
о

SIUса

EQН ууО

g  н

ч :

а  й
Sо о>
и  П

я
cd
CQн о

 ̂ й 1=: 0 ,1-
Ю VD 0 0 5?

Я

К
ю  о
5Я

. .  §

S яi  SU- о  «
® S .&
2 - g ' g
= ° 9
Я Я ^ Й S О“ I«
н §  ^  S S-0
а  с  мJr о UО ч:о

зЯ
cd

из
Оч I ю
^  (N (NО  О

Л
Я
2я

гч

cd

1
JHО. й

\0 ОнW ю
ё н
8 g

I Q .

I ё
л
X
ез:

2 3S
S S
См Е5
S О
IS Un
о XмW м
V S

но о5 чоюЯн
1

ояcd а
а оя ва

cd
Я

2  зЯ Ё
о, '&'

CQ

Я
я Cd 8  ^у g а|

I  о  8
O.PQ Я

о ,  О
о т о  ю

CS
гп

(Яо
а

щ
S

g
&
О нс

0>
S
н
S
CQ
СП

а ,

S

Й  о
X
uQ
!=;

«  Й
о> S
с=С

3 S
О
К
аа
D
чсаК5
о ,с
сЗ
д

т  о
<D
У
S

а  5

с  Щ
^  д

<Й
о .
Xоо
(U

Во м G Д
О н  3  О  О

О н  о

S
S
Uо
§
^  <D
„  1=1
S
S
ио
(=;о
S

V O

CQ

9

I

i l l sЕ ж  rrt
^  нй S ® е д

« §
g

•©н

о
О н

2  =
О
д

SC
и  ^
о
CQ
О н  S
д

3  2
PQ §
Н  О
О

юооо
до

S  Ю
о  о
s*i
<Т)

2

g ^ g  ^  о  н
О н  ii:; (U
Д  Л  t=t

§
&
S
с .
С!

Н
5
Е
CS
6

<D
Д
О
Sо

&  S  §§. S 3д ра а

W  S

f e l ^  О W
CQ
0

1
со

н
я
«
S
S
2
а  о
м
2
S
S

ОВ9 ^
НЕ >>
ё  ова ш
н  U

О О

S
13
д
Д  ) Д
4>03

8  у
и  CQ

I
>д
О н  J 5

^  ён
2  ю

“  S
ы  о

<D
и

о  4>
U  О
О  л
ы  X  р iti

Д
О
«Н

«
0
X
S

1
сЗ

0  д

1
ч

ю

юо
<и

CQ

а
д

у  ЗД>: а

л
S

сао
Б
с «
м

О
а

: S

СВ
н
0

1  I

G  «
^  S

1 “
с  о

О
(U

к .  5^

О

(U  О

д
и  S  о Д а  д
S  0 )
5  >=;
О но

е

D
Д

§■

О н
0

зД
(D

1
Оч
о

зД
03

д Н
g й
(L) О

О

о

8

CQ
О  т м
О  о 2 м

«о
иод

е .

Й о
S  <и
К G3

ю
д
й

S Sh

> >  О н  CQ

C N

г п

<D

О н  Йн по ы ^  и 0) <1Л  Н ‘ ‘

00 .ti;

00

00

о  ш С\ о

00

- н
VL/
5J

о

> >

t^ O  О О

3 S
5
6
ев
м
S
В
2
ао
к
5в
1Лсо
0  в
<и

в
се
ИЯм

4^
м
лвв
1
93
6

о
и

(D-
ОЪйо2
Н

3S

5S

О >. 5  О W W ;< <  U U U ^
О О О Н

л  о  W о  й
« W ^  Н и  ^S S о “  ̂ о1 1  Й а  t j  ч;
а >; о о о о
‘  ■ 0 °  2

Рч 2  2

g B B B B S S B S^ w w p a w w t j Q W WWUUUI - ^Ul - HUt - HS o o o o o o o o